（1）

№ 27

この会報は、地球環境保全に考慮し再生紙を使用しています。

第2959回例会プログラム

［当年度＝27回目；当月＝４週目］

2017年（平成29年）２月25日㈯

国際ロータリー第2760地区

西三河分区  INTERCITY  MEETING

　ホスト／知立ロータリークラブ

　於／知立リリオコンサートホール・

　　　ホテルクラウンパレス知立

I.M.プログラム

テーマ　「Be The Rotarian, Find A Rotarian」

第１部　式　典

13：30 オープニング

開会

点　鐘 ガバナー補佐 近藤　一幸

国歌「君が代」斉唱

ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱

ガバナー補佐挨拶 ガバナー補佐 近藤　一幸

歓迎のことば
ホストクラブ会長 髙木　秀夫

来賓及び特別出席者の紹介

参加クラブ及び
米山奨学生・青少年交換学生の紹介

来賓挨拶 知立市長 林　　郁夫 様

ガバナー挨拶

RI 第2760地区ガバナー 服部　良男

次年度ガバナー補佐紹介

ガバナー補佐 近藤　一幸

次年度ガバナー補佐挨拶

次年度ガバナー補佐 大髙　敏睦

次年度ホストクラブ紹介

ガバナー補佐 近藤　一幸

次年度ホストクラブ会長挨拶

次年度ホストクラブ会長 酒井　　進

閉会

点鐘 ガバナー補佐 近藤　一幸

―休　憩―

出 席

会員総数　94名　　出席免除　24名

出席義務者＋免除者の内例会出席者　94名

欠　席　０名　　出席率 100％

前々回（２／６）の修正出席率 100％

創立　1954年３月８日

承認　1954年３月30日

例 会 日 時　毎週月曜日

　　　　　　12：30 ～ 13：30

例 会 場　刈谷市新栄町３の26

　　　　　　　刈谷商工会議所内

事 務 所　TEL〈0566〉22-2111

　　　　　　FAX〈0566〉25-2111

メ ー ル　kariyarc@katch.ne.jp

ホームページ　http://www.kariya-rotary.com

会 長　加 藤 哲 也

幹 事　久 米 博 明

会報委員長　鬼 頭 一 浩

2016 ～ 2017年度　国際ロータリー　ジョンF. ジャーム 会長テーマ

Rotary serving humanity　人類に奉仕するロータリー

（2）

第３部　懇親会

17：00 開会

乾杯 パストガバナー 田中　正規 様

―食事・歓談・アトラクション―

ロータリーソング「手に手つないで」

閉会

―終　了―

第２部　講演会

15：00 開演

講演テーマ：素晴らしき脳の世界

講　　　師：脳科学者　茂木健一郎 氏

16：30 閉演

―移　動―

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••